
Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. 59/2016
í o

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. 59/201 6 a.s,

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel 
společnost 
zapsaný 
se sídlem

provozovna - sběrný dvůr

provozovna - mobilní sb. dvůr 

IČ

BM servis a.s. j__
v OR u KS v Ostravě odd. B, vložka 544
Krátká 775, 735 81 Bohumín - Novy Bohumín
Kopernikova 1185
735 81 Bohumín - Nový Bohumín
Krátká 775
735 81 Bohumín - Novy Bohumín 
4 7 6 7 2 3 1 5 DIČ

ICZ: CZT00171 
IČP: 1005512019

IČZ: CZT01151

CZ47672315
bankovní spojení 
číslo účtu 
zastoupenou
osoba oprávněná k obchodnímu 
a technickému jednání
tel, č. / fax č. 
e-mail

Ing. Markem Pieklem, předsedou představenstva 

Martin Rajnošek, vedoucí OH

596 092 466 / 596 092 401 Mobil +420 602 556 735 
bmsas@bmsas.cz

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel 
společnost 
zapsaný 
se sídlem

provozovna - Mobilní zařízení

provozovna - LCO 

IČ
bankovní spojení 
číslo účtu 
zastoupenou
osoba oprávněná k obchodnímu 
a technickému jednání
tel. č. / mobil 
e-mail

Uniwaste Eco s.r.o.
v OR KS Ostrava, oddíl C, vložka 58611 
Vratimovská 624/11, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
Vratimovská 624/11,
718 00 Ostrava - Kunčičky 
Nákladní 3363/11
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava
02790408 DIČ CZ02790408
Komerční banka a.s.

IČZ: CZT01278

ICZ: CZT01212

107-7070590247/0100 
Mgr. Marek Herman, jednatel společnosti

Bc. Karel Doubrava

+420 773 976 060 Mobil +420 775 270 276
doubrava@uniwaste.cz

(dále jen „zhotovitel")

Stránka 1 z 3

mailto:bmsas@bmsas.cz
mailto:doubrava@uniwaste.cz


Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v či. 1. smlouvy jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č.1 smlouvy o dílo č. 59/2016 na poskytování 
služeb odstranění a odvozu odpadu ze dne 1.8.2016 následovně:

Příloha č.1 ke smlouvě o dílo č 59/2016

SPECIFIKACE A CENÍK ODPADŮ

V této příloze, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 59/2016, jsou 
uvedeny typy odpadů, jejichž odběr bude na základě samostatných telefonických či 
e-mailových objednávek zajišťovat zhotovitel. Dále jsou zde u každého typu odpadu uvedeny 
ceny, které bude hradit objednatel zhotoviteli (u označených odpadů zhotovitel objednateli) za 
odběr odpadů.

Kód odp.dle 
vyhi, MŽP 

č.381/2001 Sb.
Kat. Název odpadu Cena odstranění 

Kč/t Pozn.

13 02 08 N Jiné motorové oleje Výkup 400,- *

1501 10 N Obaly obsahující zbytky N.L. 7.350,-

15 02 02 N Absorpční materiály, čistící tkaniny 7.400,-

16 01 07 N Olejové filtry 7.300,-

16 06 01 N Olověné akumulátory Výkup 12.000,-**

20 01 13 N Rozpouštědla 16.000,-

20 01 14 N Kyseliny 16.000,-

20 01 15 N Zásady 16.000,-

20 01 21 N Odpad obsahující rtuť 16.000,-

20 01 26 N Olej a tuk neuvedený pod číslem 200125 Výkup 300,- *

20 01 27 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obs. 
N.L. - tuhé, suché

7.450,- ***

20 01 27 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obs.
N L. - kapalné 8 950,-

20 01 32 O Jiná nepoužitelná léčiva 15.500,-

* Cena platná při obsahu vody do 3% objemu. V případě vyššího obsahu vody bude účtována cena 0,50 Kč/kg. 
** Cena bude aktualizována a vzájemně odsouhlasena vždy k plánovanému odvozu 
*** Nutná separace kapalných a tuhých barev od občanů.

Stránka 2 z 3



Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo č. 59/2016

Zpětný odběr

Služba Druh mateiálu Cena za dopravu 
Kčřkg Pozn.

zpětný odběr Alkalické baterie 2,50 Kč/kg i)

zpětný odběr Zářivky, výbojky 3,00 Kč/ks D

zpětný odběr Lednice (kompletní zařízení) 3,00 Kč/kg i)

zpětný odběr Elektrická a elektronická zařízení (kompletní 
zařízeni) 3,00 Kč/kg D

11 Zpětný odběr - Cena za sběr a svoz elektrozařízeni zahrnuje přepravní náklady, použití obalů pro roztřídění a
zabezpečeni elektrozařízeni při přepravě a další manipulaci s elektrozařízením.

Výše uvedené ceny jsou bez DPH a zahrnují náklady na odstranění odpadů včetně poplatků 
dle zákona č. 541/2020 Sb., a jsou platné do 28.2.2022 při splnění potřebných analýz a dodání 
ZPO.
V případě překročení parametrů bude cena stanovena individuálně

Výše uvedený seznam je možno po dohodě smluvních stran rozšířit o další typy odpadů 
k jejichž likvidaci je zhotovitel oprávněn.

Ceník přepravy:

Vozidlo Cena za dopravu
Kč/km

Cena za manipulaci
Kč/1 Srrtin

Skříňové vozidlo 22,- 100,-

JNK (MSTS) sollo 32,- 100,-

Cisterna ( 15m3) 40,- 400,-

Cena za dopravu bude stanovena dle skutečných nákladů na přepravu. 

Výše uvedené ceny neobsahují DPH dle platné legislativy 

V Bohumíně, dne 3 1.2022 V Ostravě, dne 3.1.2022

objednatel/ zhotovitel

Stránka 3 z 3



r •


